



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 005616/2025/Op
Č.j.: P10-016575/2025
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 17.1.2025

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 3. 1. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, od Vás jako od povinného subjektu požaduji:

1. Sdělení informace, jaké všechny písemnosti (např. podání žadatele, výzvy či rozhodnutí stavebního úřadu, závazná stanoviska, podklady zjištěné z úřední činnosti atd.) byly od 4.3.2024 do 2.1.2025 vloženy do správního spisu stavebního úřadu ÚMČ Praha 10 (respektive doručeny úřadu či jím vyhotoveny) ve věci řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí pro stavbu s názvem "Novostavba bytového domu na pozemku pare. č. 1873/105, k.ú. Vršovice, Magnitogorská ulice Praha 10 - Vršovice"; žadatel: společnost XEDUS CREDIT s.r.o., IČO 28395573, Náchodská č.p. 762/65, 193 00 Praha-Horní Počernice.

2. Pokud došlo opět k dalšímu přerušení řízení a prodloužení lhůty pro dodání podkladů ze strany žadatele, prosím o zaslání kopie/skenu písemnosti či písemností stavebního úřadu, kterými tak bylo učiněno.

Požadované zašlete na emailovou adresu



V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto poskytujeme požadované informace formou textu tohoto přípisu na Vaší emailovou adresu.

K otázce číslo 1 Vaší žádosti uvádíme, že v období od 4.3.2024 do 3.1.2025 bylo do spisu vedeném pod spis. Zn.: OST 345962/2023/La vloženo dne 15.2.2024 závazné stanovisko odboru životního prostředí Úřadu městské části Praha 10 pod č.j. P10-164349/2024 a pod č.j. P10-164350/2024 Usnesení Rady Městské části Praha 10. Nad rámec uvedeného povinný subjekt konstatuje, že vydal dne 8.1.2025 pod Spis. zn.: OST 345962/2023/La, Č.j.: P10-014639/2025 usnesení, kterým zastavil územní řízení zahájené

dne 16.8.2023 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Novostavba bytového domu včetně zemních kotev, přípojek a rozvodů inženýrských sítí, zpevněných ploch pro parkování, rozšíření komunikace Magnitogorská, pěší komunikace, přeložky vodovodního řadu, stoky splaškové kanalizace, veřejného osvětlení, elektronických komunikací, kácení dřevin a zařízení staveniště Praha 10 - Vršovice, při ul. Moskevská a Magnitogorská Praha, Vršovice, na pozemcích parc. č. 1873/97, 1873/98, 1873/100, 1873/103, 1873/104, 1873/105, 1873/108, 1878, 2199/1, 2199/10, 2477/3 v katastrálním území Vršovice.

K otázce č. 2 povinný subjekt uvádí, že nedošlo k přerušení řízení ani prodloužení lhůty pro dodání dokladů ze strany žadatele.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrželi:

účastník

1. [redacted]

email: [redacted]

ostatní

2. spis OST